

MADS & VITUS ApS

**Dronning Ingeborgs Vej 20
4000 Roskilde**

CVR-nr. 28 68 99 42

Årsrapport 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

12. marts 2019

Vitus Bagge Nielsen
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2017/18
(13. regnskabsår)

INDHOLD

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance, aktiver	7
Balance, passiver	8
Noter	9-10
Anvendt regnskabspraksis	11-13

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden

MADS & VITUS ApS
Dronning Ingeborgs Vej 20
4000 Roskilde

CVR-nr.

28 68 99 42

Regnskabsår

1. oktober - 30. september

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter ligger indenfor projektledelse og gennemførelse af IT projekter, samt uddannelse og undervisning.

Selskabets direktion

Vitus Bagge Nielsen

Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer
Filmbyen 20
2650 Hvidovre
CVR-nr. 24 25 69 95

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter ligger indenfor projektledelse og gennemførelse af IT projekter, samt uddannelse og undervisning.

Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 709.929, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE

1. oktober 2017 - 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> tkr.
Bruttoresultat		3.314.650	2.669
Personaleomkostninger	1	-2.339.967	-2.375
Afskrivninger	2	<u>-13.919</u>	<u>-1</u>
Resultat af primær drift		960.764	293
Finansielle indtægter		49.207	58
Finansielle omkostninger	3	<u>-100.250</u>	<u>-48</u>
Resultat før skat		909.721	303
Skat af årets resultat	4	<u>-199.792</u>	<u>-69</u>
Årets resultat		<u>709.929</u>	<u>234</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		600.000	1.000
Overført resultat		<u>109.929</u>	<u>-766</u>
		<u>709.929</u>	<u>234</u>

BALANCE 30. september 2018

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> tkr.
<u>Anlægsaktiver</u>			
Materielle anlægsaktiver	5		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>52.774</u>	<u>22</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>52.774</u>	<u>22</u>
<u>Omsætningsaktiver</u>			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		300.000	464
Udskudt skatteaktiv		2.000	3
Selskabsskat		<u>58.712</u>	<u>128</u>
		<u>360.712</u>	<u>595</u>
Værdipapirer		<u>2.188.770</u>	<u>1.140</u>
Likvide beholdninger		<u>1.587.554</u>	<u>2.947</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.137.036</u>	<u>4.682</u>
Aktiver i alt		<u>4.189.810</u>	<u>4.704</u>

BALANCE 30. september 2018

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> tkr.
<u>Egenkapital</u>			
	6		
Anpartskapital		125.000	125
Overført resultat		894.073	783
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>600.000</u>	<u>1.000</u>
Egenkapital i alt		<u>1.619.073</u>	<u>1.908</u>
<u>Gældsforpligtelser</u>			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til associerede virksomheder		2.073.505	2.332
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	50
Anden gæld		<u>497.232</u>	<u>414</u>
		<u>2.570.737</u>	<u>2.796</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.570.737</u>	<u>2.796</u>
Passiver i alt		<u>4.189.810</u>	<u>4.704</u>

NOTER

	2017/18 kr.	2016/17 tkr.
1. <u>Personaleomkostninger</u>		
Lønninger	1.974.234	1.984
Pensioner	321.120	321
Sociale omkostninger	28.543	28
Personaleomkostninger	16.070	42
Regulering feriepengeforpligtelse	0	0
	<u>2.339.967</u>	<u>2.375</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>4</u>	 <u>4</u>
 2. <u>Afskrivninger</u>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>13.919</u>	<u>1</u>
 3. <u>Finansielle omkostninger</u>		
Associerede virksomheder	91.032	47
Andre finansielle omkostninger	<u>9.218</u>	<u>1</u>
	<u>100.250</u>	<u>48</u>
 4. <u>Skat af årets resultat</u>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	198.792	66
Regulering af udskudt skat	<u>1.000</u>	<u>3</u>
	<u>199.792</u>	<u>69</u>
 5. <u>Materielle anlægsaktiver</u>		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. oktober 2017		155.989
Tilgang		<u>44.942</u>
Kostpris 30. september 2018		<u>200.931</u>
 Afskrivninger 1. oktober 2017		134.238
Årets afskrivninger		<u>13.919</u>
Afskrivninger 30. september 2018		<u>148.157</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018		<u>52.774</u>

NOTER

6. Egenkapital

	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	Foreslået udbytte for regnskabs- året	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2017	125.000	784.144	1.000.000	1.909.144
Udbetalt udbytte			-1.000.000	-1.000.000
Overført af årets resultat		<u>109.929</u>	<u>600.000</u>	<u>709.929</u>
Egenkapital 30. september 2018	<u>125.000</u>	<u>894.073</u>	<u>600.000</u>	<u>1.619.073</u>
